

# 貸借対照表

(平成24年 3月31日現在)

(単位:円)

科 目	金 額
I 資産の部	
1. 流動資産	
現金及び預金	523,286,156
未収の金	115,066,975
その他	3,323,227
流動資産合計	641,676,358
2. 固定資産	
(1) 基本財産	
土地	31,500,000
建物	168,195,362
構築物	366,987
基本財産合計	200,062,349
(2) 特定資産	
減価償却引当資産	150,000,000
積立預金	84,350,000
特定資産合計	234,350,000
(3) その他固定資産	
建物	126,821,533
構築物	13,034,452
機器備	87,772,461
車	38,022,639
電話加入権	1,006,400
ソフトウェア	6,109,766
その他固定資産合計	272,767,251
固定資産合計	707,179,600
資産合計	1,348,855,958
II 負債の部	
1. 流動負債	
未払り受金	731,472
預り受金	6,321,446
仮受金	3,474,206
未払費用	14,467,861
未払消費税	14,543,700
流動負債合計	39,538,685
2. 固定負債	
固定負債合計	0
負債合計	39,538,685
III 正味財産の部	
1. 基金	
基金	0
2. 指定正味財産	
基金	945,324,700
運用財産	179,659,250
指定正味財産合計	1,124,983,950
3. 一般正味財産	
繰越剰余金	125,910,434
当期剰余金	58,422,889
一般正味財産合計	184,333,323
(うち基本財産への充当額)	(△ 12,733,467)
正味財産合計	1,309,317,273
負債及び正味財産合計	1,348,855,958

# 収支計算書

(平成23年 4月 1日から平成24年 3月31日まで)

(単位:円)

科 目	金 額
経常収益	
検診収入	1,204,352,947
補助金収入	14,091,000
附随収入	22,458,330
経常収益合計(A)	1,240,902,277
経常費用	
人件費	702,440,974
材料費	69,302,294
経費	321,560,331
資本費	
減価償却費	98,775,822
支払利息	366,485
経常費用合計(B)	1,192,445,906
当期経常増減額(A) - (B) = (C)	48,456,371
経常外収益	
固定資産売却	27,814
固定資産受贈	10,300,000
経常外収益合計(D)	10,327,814
経常外費用	
固定資産除却損	361,296
経常外費用合計(E)	361,296
当期経常外増減額(D) - (E) = (F)	9,966,518
当期一般正味財産増減額(当期剰余金)(C) + (F)	58,422,889